



Bezpieczna przyszłość na horyzoncie



INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE I DOŻYCIE Z PREMIAMI – PZU PERSPEKTYWA NA PRZYSZŁOŚĆ

Zadbaj o ochronę życia i zbuduj kapitał na przyszłość. Ubezpieczenie **PZU Perspektywa na Przyszłość** może zapewnić Ci potrójną korzyść – poczucie bezpieczeństwa, oszczędności oraz szansę na zysk w postaci premii.



Taki scenariusz może się zdarzyć...

Pan Jerzy – mąż, ojciec trojga dzieci i właściciel jamnika szorstkowłosego. Od wielu lat pracuje na swoim.

W tym roku postanowił zacząć regularnie odkładać pieniądze na emeryturę i zdecydował się na ubezpieczenie PZU Perspektywa na Przyszłość.


Okres ubezpieczenia dopasował do przejścia na emeryturę – wtedy otrzyma pieniądze z polisy. A przy okazji zabezpieczył finansowo żonę i dzieci na wypadek swojej śmierci.


Czy pan Jerzy jest spokojniejszy? Zapewne tak. Wie, że jego bliscy nie pozostaną bez środków do życia, gdyby jego zabrakło, ponieważ otrzymają wypłatę z polisy w PZU. Ma również gwarancję, że po upływie okresu ubezpieczenia, gdy osiągnie już wiek emerytalny, pieniądze z polisy będą dla niego dodatkowym wsparciem i poduszką bezpieczeństwa. A dzięki temu, że zdecydował się na ubezpieczenie z premiami, ma szansę na to, że kwota świadczenia będzie wyższa od sumy gwarantowanej w polisie.




Jak działa nasze ubezpieczenie

Ubezpieczenie łączy w sobie 3 elementy.

- 1 Finansowe zabezpieczenie bliskich na wypadek Twojej śmierci**


Gdyby Ciebie zabrakło, wskazane przez Ciebie osoby otrzymają gwarantowaną wypłatę w wysokości sumy ubezpieczenia ujętej w polisie. Gwarantowana kwota świadczenia może się zwiększać w kolejnych latach umowy dzięki premiom i waloryzacji składki.
- 2 Gromadzenie środków na przyszłość**


Na koniec okresu ubezpieczenia to Ty otrzymasz całą sumę zgromadzoną na polisie (kwotę gwarantowaną oraz kwotę dodatkową uzyskaną dzięki premiom i waloryzacji składki), czyli świadczenie z tytułu dożycia końca okresu ubezpieczenia.
- 3 Dodatkowa ochrona dla Ciebie i bliskich**


Dzięki ubezpieczeniom dodatkowym możesz zapewnić sobie, swojemu małżonkowi albo partnerowi i dzieciom ochronę – m.in. w razie ciężkiej choroby lub następstw nieszczęśliwych wypadków.

Dlaczego warto ubezpieczyć się w PZU

- ✓ W ramach jednej polisy możesz zadbać o kapitał na przyszłość oraz o wsparcie dla Twoich bliskich, gdyby Ciebie zabrakło.
- ✓ Oferujemy **2 warianty ubezpieczenia**, dzięki którym możesz **dopasować umowę** do własnych potrzeb.
- ✓ Wysokość **gwarantowanego świadczenia** poznasz już w momencie zawarcia umowy.
- ✓ Możesz uzyskać dodatkowe premie.
- ✓ **Możesz rozszerzyć ochronę** o umowy dodatkowe dla Ciebie, Twojego małżonka albo partnera oraz dziecka, które pomogą Wam w trudnych sytuacjach życiowych, np. jeśli ktoś z Was zachoruje na nowotwór, znajdzie się w szpitalu lub przejdzie operację.

Dla kogo jest to ubezpieczenie

WARIANT KONSERWATYWNY

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w pierwszym dniu ochrony będziesz mieć co najmniej **13 lat** i nie więcej niż **65 lat** (jeśli wybierzesz składkę regularną) albo **70 lat** (jeśli wybierzesz składkę jednorazową).

WARIANT UMIARKOWANY

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w pierwszym dniu ochrony będziesz mieć co najmniej **13 lat** i nie więcej niż **63 lata**.

Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

WARIANT KONSERWATYWNY

Od 10 do 30 lat – jeśli wybierzesz składkę regularną.

Od 5 do 20 lat – jeśli wybierzesz składkę jednorazową.

WARIANT UMIARKOWANY

Od 12 do 30 lat (składka regularna).

Umowa ubezpieczenia nie może trwać dłużej niż do rocznicy umowy w roku, w którym ukończysz 75 lat.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Ofertę stanowi wniosek o ubezpieczenie. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności PZU Życie SA, znajdują się w aktualnych ogólnych warunkach indywidualnego ubezpieczenia na życie i dożycie z premiami PZU Perspektywa na Przyszłość, w dokumencie zawierającym kluczowe informacje o indywidualnym ubezpieczeniu na życie i dożycie z premiami PZU Perspektywa na Przyszłość (KID) oraz w ogólnych warunkach poszczególnych ubezpieczeń dodatkowych – dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów.

801 102 102 pzu.pl

Opłata zgodna z taryfą operatora